
 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GRUODŽIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-329  „DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽELDYNŲ IR 

ŽELDINIŲ APSAUGOS, PRIEŽIŪROS IR TVARKYMO KOMISIJOS SUDARYMO IR 

JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

20   m.                   d.   Nr. T- 

Biržai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies                       

4 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 5 

punktu, 25 straipsniu ir atsižvelgdama į žemiau išvardintų asmenų sutikimus, Biržų rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-329 

„Dėl Biržų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos 

sudarymo ir jo nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Sudaryti Biržų rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) želdynų ir želdinių apsaugos, 

priežiūros ir tvarkymo komisiją (toliau – Komisija): 

  Dalius Baliūnas – visuomenės atstovas; 

  Tomas Četverrgas – Savivaldybės tarybos narys; 

  Martynas Klepeckas – visuomenės atstovas; 

  Alė Pocienė – Savivaldybės tarybos narė; 

  Nerijus Vadoklis – visuomenės atstovas.“                                                              

2. Pakeisti Biržų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo 

komisijos nuostatus, patvirtintus Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. 

sprendimu Nr. T-329 „Dėl Biržų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir 

tvarkymo komisijos sudarymo ir jo nuostatų patvirtinimo“: 

2.1. pakeisti 24 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„24. Komisijos nario faktiškai dirbtas laikas – tai laikas, atliekant Komisijos nario pareigas 

Komisijos posėdžiuose pagal protokoluose fiksuotą laiką, taip pat pasiruošimas šiems posėdžiams. 

Už pasirengimą komisijos posėdyje nagrinėti 1 klausimą skaičiuojama 1 valanda darbo laiko.  

Pagal  protokolus Komisijos sekretorius užpildo darbo laiko apskaitos žiniaraštį, apvalindamas 

darbo laiką iki sveiko valandų skaičiaus. Žiniaraštį pasirašo Komisijos pirmininkas, sekretorius ir 

Savivaldybės meras. Komisijos sekretorius žiniaraštį ne vėliau kaip iki einamojo mėnesio 28 dienos 

pateikia Savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyriui. Komisijos nariams apmokama 

pagal pateiktą žiniaraštį.“; 

2.2. pakeisti 27 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„27. Komisijos narys turi teisę atsisakyti atlyginimo, raštu pateikdamas prašymą 

Savivaldybės merui dėl Komisijos nario pareigų atlikimo neatlygintinai. Tokiu atveju atlyginimas 

neskaičiuojamas nuo po prašymo pateikimo einančios dienos.“; 

2.3. pakeisti 32 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„32. Į Komisijos posėdžius gali būti kviečiamas Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcijos 

atstovas ir/ar Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Panevėžio–Utenos 

teritorinio skyriaus atstovas nuomonei pateikti, kai nagrinėjami medžių kirtimo ar kitokio 

pašalinimo klausimai šių institucijų kompetencijai priskirtose teritorijose.“. 



2 

 
Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, 

Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo 

rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                        Kęstutis Knizikevičius 

 

 

 

 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Justina Micikevičienė 

2023-06-14 


